

Oluf Christensen Holding ApS

Kornbakken 10, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 15 30 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Oluf Juul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oluf Christensen Holding ApS
Kornbakken 10
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32 15 30 03
Stiftet: 19. maj 2009
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oluf Juul Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Associeret virksomhed

Industrial Dialogue ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet består i at eje anpartar i Industrial Dialogue ApS. Industrial Dialogue ApS driver virksomhed inden for rådgivning til virksomheder i forbindelse med anskaffelse og implementering af større IT-løsninger.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 69.267 mod 16.147 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-1.250	-5.000
Driftsresultat	-1.250	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	70.517	19.480
Andre finansielle indtægter	0	1.667
Finansiering netto	70.517	21.147
Resultat før skat	69.267	16.147
Årets resultat	69.267	16.147
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	49.900	49.900
Overføres til overført resultat	19.367	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.753
Disponeret i alt	69.267	16.147

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>153.851</u>	<u>83.334</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.851</u>	<u>83.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.851</u>	<u>83.334</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>19.480</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19.480</u>
Likvide beholdninger	<u>56.097</u>	<u>87.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.097</u>	<u>107.247</u>
Aktiver i alt	<u>209.948</u>	<u>190.581</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	77.672	58.305
	Egenkapital i alt	202.672	183.305
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	4.776	4.776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.276	7.276
	Gældsforpligtelser i alt	7.276	7.276
	Passiver i alt	209.948	190.581

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	150.110	0
Tilgang (omklassificeret fra tilknyttet virksomhed)	0	150.110
Kostpris 31. december 2016	150.110	150.110
Opskrivninger 1. januar 2016	-66.776	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.517	0
Tilgang (omklassificeret fra tilknyttet virksomhed)	0	-66.776
Opskrivninger 31. december 2016	3.741	-66.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	153.851	83.334
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Industrial Dialogue ApS	Hørsholm	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	58.305	92.058
Årets overførte overskud eller underskud	19.367	-33.753
	77.672	58.305
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Ekstraordinær udbytte vedtaget i året	49.900	49.900
Udloddet udbytte	-49.900	-49.900
	0	0